



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 842
 Tanggal : 2025-11-10

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	100	Kg	Rp 15.000	Rp 1.500.000
2	Ayam Potong	175	Kg	Rp 39.000	Rp 6.825.000
3	labu siam	93	Kg	Rp 8.000	Rp 744.000
4	minyak Goreng	4	dus	Rp 345.000	Rp 1.380.000
5	bawang putih	6	Kg	Rp 34.500	Rp 207.000
6	Royco Ayam	4	Kg	Rp 12.500	Rp 50.000
7	telur	10	Kg	Rp 30.000	Rp 300.000
8	bawang daun	3	kg	Rp 12.000	Rp 36.000
9	Bawang Merah	4	kg	Rp 32.000	Rp 128.000
10	jahe	4	kg	Rp 25.000	Rp 100.000
11	lengkuas	4	kg	Rp 18.000	Rp 72.000
12	sereh	1	Kg	Rp 14.500	Rp 14.500
13	daun salam	1	kg	Rp 12.500	Rp 12.500
14	tepung tapioka	3	Kg	Rp 12.000	Rp 36.000
15	sasa	1	Kg	Rp 50.000	Rp 50.000
16	desa kunyit	6	RENCENG	Rp 10.000	Rp 60.000
17	Garam	15	pcs	Rp 2.500	Rp 37.500
18	tepung beras	1	dus	Rp 161.000	Rp 161.000
19	kaldu jamur tole	1	Kg	Rp 113.000	Rp 113.000
20	tahu	1826	pcs	Rp 800	Rp 1.460.800
21	jeruk santang	87	Kg	Rp 29.000	Rp 2.523.000
22	ladaku 100gr	2	botol	Rp 36.000	Rp 72.000
23	merica bubuk	1	kg	Rp 250.000	Rp 250.000
24	tepung meizena	8	kg	Rp 24.000	Rp 192.000
25	tepung tapioka	6	kg	Rp 12.000	Rp 72.000
26	racik ayam	6	renceng	Rp 10.000	Rp 60.000
TOTAL					Rp 16.456.300